
государственное казенное  общеобразовательное учреждение Самарской области 
  «Центр образования Самарской области»  

(ГКОУ «Центр образования Самарской области») 
443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22, тел.8(846)339-38-81,  

e-mail:so_itu@63edu.ru                                                     ИНН 6314023835 
..................................................................................................................................................................... 

 
ПРИКАЗ 

 
«20»  февраля  2025 г.                                                                                                    № 20-ОД 
 
 
О назначении ответственных за достижение декомпозированных целевых 
значений ключевых показателей эффективности деятельности  ГКОУ 

«Центр образования Самарской области» 
 
                  В целях достижения декомпозированных целевых значений  ключевых 
показателей эффективности деятельности  ГКОУ «Центр образования Самарской 
области» на 2025 год (далее-Показатели) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Назначить по учреждению ответственных лиц за достижение Показателей и 
предоставление объективной информации в Самарское управление для 
проведения мониторинга в части, касающейся компетенции сотрудников на 
основании приказа Самарского управления министерства образования  
Самарской области от 03.02.2025 № 44-ОД  «Об утверждении 
декомпозированных целевых значений ключевых показателей 
эффективности деятельности государственных образовательных 
организаций, подведомственных Самарскому управлению министерства 
образования  Самарской области на 2025 год»: 
 

№ 
п/п 

ФИО ответственного Номера показателей 

1. Ярусова Д.Б. 1 

2. Кузнецова Н.Н. 2,3,4,5,6,8,9,10 

3. Лаухина А.В. 33,37,38 

4. Перепечина Г.А. 63,64 

 

2. Ответственным, указанным в пункте 1настоящего приказа: 

- разработать план мероприятий, направленных на достижение Показателей 

и предоставить на утверждение директору в срок до 01.03. 2025 года; 



- ежеквартально, по запросу, предоставлять  информацию по достижению 

Показателей с расчетами ответственным специалистам Самарского 

управления; 

- в срок до 24.06.2025 года провести мониторинг достижения целевых 

значений показателей эффективности деятельности  ГКОУ «Центр 

образования Самарской области»; 

- в срок до 01.07.2025 года представить в Самарское управление результаты 

мониторинга достижения целевых значений показателей эффективности 

деятельности  ГКОУ «Центр образования Самарской области»; 

- в срок 23.12.2025 года  провести мониторинг достижения целевых 

значений показателей эффективности деятельности  ГКОУ «Центр 

образования Самарской области»; 

- в срок до 27.12. 2025 года представить в Самарское управление результаты 

мониторинга достижения целевых значений показателей эффективности 

деятельности  ГКОУ «Центр образования Самарской области»; 
 

3. Ответственному за ведение сайта ГКОУ «Центр образования Самарской  

      области», Давыдову М.Ю., разместить до 05.03.2025 года  Показатели и 

      план мероприятий по их достижению  на официальном сайте. 
            

4. Делопроизводителю Дупик Т.И. ознакомить по подпись с данным приказом    

всех работников, указанных в нем в срок до 21.02.2025 года. 
 

      5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
    Директор                                                                Шелепова И.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-02-20T15:29:30+0400
	00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.




